БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
АСКЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

О закреплении населенных пунктов района за муниципальными
общеобразовательными учреждениями муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Государственным комитетом Республики Башкортостан по информатизации
и вопросам функционирования системы «Открытая Республика», перевода
государственных и муниципальных услуг в электронный вид
и предоставления услуги «Зачисление детей в общеобразовательные
учреждения субъектов Российской Федерации или муниципальные
общеобразовательные учреждения», в целях обеспечения государственных
гарантий реализации прав граждан на получение общедоступного
и бесплатного начального общего, основного общего, среднего общего
образования:

1. Признать утратившим силу распоряжение главы Администрации
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
от 29.03.2022 года № 53-р «О закреплении населенных пунктов района
за муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального
района Аскинский район Республики Башкортостан».

2. Утвердить Список закрепленных населенных пунктов
за муниципальными общеобразовательными учреждениями района согласно
приложению.

3. Текст данного распоряжения разместить на официальном сайте
Администрации муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан: https://askino.bashkortostan.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации по социальным вопросам и кадровой
политике Ахметгарееву Э

Селянина 3.P.
8(34771)21632

Глава Администрац Д.Р. Юсупов

Уфа, 2022. Тираж 1000 экз. Заказ № 221747 «С». КП РБ Издательство «Мир печати».

https://askino.bashkortostan.ru/

Xо
s  }S
s  &

£  iS
R- sh «2 о
5 я £ я S *S о

3 5
S >£t-  cd5 a,

о u о
X

2 s  я<D*«* « о- £о я EJ Я

4

umCNо
CN

s cd _ o, a- >,C Id 2

О ^  « CT3^
cdШя л
fed л

ю V
&„о ^<U Ha. о

*
ОCJЯ
Я
U

Я

Я

й
ч
о
Я
<D
3
Я
О*
>-»tr
4
6
PQо
S*
d>

Ю
И
ad
H
N
>%

U

о
PQ
О
W
<d

VOffi
Я
H

£
U

о
PQ
<D
3
Я

t=i
3оои ___

>. I  >.
о I  оW sW
S e S

Я
t=!
О

CDо
к
н
о
*

2 Lbю  £о 3 о н

5S
э
«о

к
Я

ad
PQ
О
й
Он

я ^ §
S ^
>> .3

Ю^  о

Й
к
S

W
3
3
Ц
он5 о
PQ PQ
О О 00 «
03 CD
Он Юю и
О Я О н
я  ~ю Г-O' о О
с* Я
3  £  к я
cot <D<d a  a. и
о  п

и

ad
И
О
й W
Он Д
О  «  я Я
О t?я ю
я  >%
§ S
И о
К Он

| 5
5. ■§3 oj

о
яя
э
§
3
яо
иояо

ж

0  я я
1
§
3
я  о
к  о
&В

и

ad
W
я
о

3
&

(=с

я з
со Я
«  3

1 1о. о,
> . >>
о Ч

л
со
s
S
s
л

>>

3о
и

а
а,

> »

О
О

>! |  >j
0 * 0
W S W
s е s

я
чо
и
3

<Dоя
о
*ч2VO
0)ояя
§яяMJг
яя>>

« я
2 лОн Чя 5 >» н
<и и
2 о
А 3
4  ОнР юЕ о я
§ g а ю & °
*§ §5 5g §?ю О, о о

Я
3 я
4VOо3 G о о

Я  U
Я  Рн
Й w
Я  О
§ 5§ В 2я л

2 g
3  И

Я*
О

3 <
я>» д

я  оЯ зЯ5 § <g
о  Он Й

ноон
Оно«
3

CN

Я
Я

§
3

«
CD
яяо

я
3:

яя
я
Я
Я

ы
яяо

К

О
О

о
№

о о, я >>
о о

„  я
ю й
<d  5  о ь я  я я  я
Ч Q

я  ю 3  оЯЯ д
гг< Ю^  о

эЯяя
S ' s  I

1 3 <
я
О »о
3 W S й

1
W

Он О  Он Д
Й Я  3JS

Я "

VO д0 ^
1ю о

о й ̂ t-н 53S o *  и и юЛ
3 §С О
S  Рч

1 °
* 5|2 о,

ГЛ

К!

а ш
*  W
р  Я

§ gн о  я
CJ ^
g. й
5 Iя  яОн ad

§§о
я
с

и
о
о
вWоноя
я

я
яя
Оня
я"я
Iон
Оно«
я(D 0̂

Я Wя
ь

:ЯCD
я
«я
ч

яоCDРн

яо
9*ио
с
<
S

s
1
S

)Ss
3
S
CQcdOo
G

>*